
WÓJT GMINY D Ą B R Ó W K A  
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05*252 Dąbrówka
pow, wołomiński, woj. mazowieckie 

RO.0050.052.2024

ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2024 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 14 października 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do 

przeprowadzenia likwidacji środków trwałych i wyposażenia w Urzędzie Gminy 
Dąbrówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U z 2024 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje:

§1
Zmieniam skład osobowy Komisji Likwidacyjnej określony w § 1 Zarządzenia nr 410/2022 

Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej 

do przeprowadzenia likwidacji środków trwałych i wyposażenia w Urzędzie Gminy Dąbrówka 
na następujący:

1) Beata Brzezińska -  przewodniczący komisji;
2) Olga Bieniek -  członek komisji;

3) Tomasz Kostrzewa -  członek komisji;

4) Adam Klusek -  członek komisji;

5) Marek Kaszuba -  członek komisji.

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrówka.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


